ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» февраля 2019 г. № 116-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп «О создании лицензионной комиссии

Магаданской области для обеспечения деятельности государственной

жилищной инспекции Магаданской области по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

С О С Т А В

лицензионной комиссии для обеспечения деятельности
государственной жилищной инспекции Магаданской области по

лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами на территории Магаданской области

Берчинская

Татьяна Николаевна

руководитель государственной жилищной

инспекции Магаданской области, председатель

Лицензионной комиссии

Балаганская

Ирина Владимировна

заместитель руководителя государственной

жилищной инспекции Магаданской области,

заместитель председателя Лицензионной

комиссии

Орлова Оксана Сергеевна консультант-юрист правового отдела

государственной жилищной инспекции

Магаданской области, секретарь Лицензионной

комиссии

Члены Лицензионной комиссии:

Казакова

Екатерина Игоревна

представитель Центра общественного контроля

в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Магаданской области (по согласованию)

Малашевский

Александр Валентинович

представитель ассоциации «Совет

муниципальных образований Магаданской

области» (по согласованию)

Чурсин

Виталий Евгеньевич

Заместитель руководителя управления –

начальник отдела по профилактике

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Магаданской области

от «21» февраля 2019 г. № 116-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

2

коррупционных и иных правонарушений

управления государственной службы, кадров и

профилактики коррупционных и иных

правонарушений аппарата губернатора

Магаданской области

Монастырский

Владимир Матвеевич

руководитель управления по Магаданской

области Хабаровского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Центр противодействия коррупции в органах

государственной власти» (по согласованию)

Ополинская

Арина Валерьевна

начальник правового отдела государственной

жилищной инспекции Магаданской области

Суханкина

Федосья Александровна

руководитель Центра общественного контроля в

сфере жилищно-коммунального хозяйства

Магаданской области (по согласованию)

Кулаков

Денис Александрович

заместитель министра строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области, руководитель управления

жилищно-коммунального хозяйства.

_______________ »